
UCHWAŁA NR IV/46/24 
RADY GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Skołyszyn wotum zaufania 

Na podstawie art. 5a i 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), Rada Gminy Skołyszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad Raportem o stanie Gminy Skołyszyn za 2023 rok, Rada Gminy postanawia 
udzielić wotum zaufania Wójtowi Gminy Skołyszyn. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Skołyszyn 
 

mgr inż. Dariusz Łyszczarz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF3C209E-A45E-4AAC-B19D-5A62D7B5C575. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/46/24 RADY GMINY SKOŁYSZYN z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


